

Pachet Csiki Jatekszin HEGEDUS

I.D.: 76896133

Data publicarii	21.12.22	Coduri CPV	19200000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.914,27 RON - 2.914,27 RON

Descriere: nr denumire un cant pret fara TVA val fara TVA valTVA 1, mat text ml 36,00 28,57 1028,57 195,43 2,sifon ml 22,50 13,44 302,52 57,48 3stofa ml 5,00 21,008 105,04 19,96 4,banda ml 51,00 2,10 107,14 20,36 5,mat text ml 3,00 50,42 151,26 28,74 6,arici ml 4,00 1,68 6,72 1,28 7,dantela ml 23,00 4,45 102,44 19,46 8,ferm buc 80,00 1,26 100,84 19,16 9,elastic ml 38,00 2,68 102,18 19,42 10,tifon ml 200,00 3,36 672,27 127,73 11,mat text ml 32,00 4,20 134,45 25,55 12,vatelina ml 4,00 10,08 40,34 7,66 13,fetru ml 4,00 15,12 60,50 11,50
TOTAL FARA TVA 2914,27 TOTAL TVA553,73 TOTAL 3468,00 PACHETUL CONTINE 4M DE FETRU
DIN PRODUCTIA GUBANC
